
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.22 

 

Limbažos          2018.gada 22.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 25.10.2018. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 27.09.2018. lēmuma “Par vienkāršotas būvniecības 

ieceres “Māju ceļš” īpašumā “Skaļumi”, Skultes pag., Limbažu novadā, atteikšanos akceptēt” 

(prot. Nr. 43; 1.§) apstrīdēšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 27.09.2018. lēmuma “Par vienkāršotas būvniecības 

ieceres “Māju ceļš” īpašumā “Vēberes”, Skultes pag., Limbažu novadā, atteikšanos akceptēt” 

(prot. Nr. 43; 4.§) apstrīdēšanu. 

4. Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0326, „Kūtiņas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

5. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0075, 8. marta ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

6. Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1567, „Garumi 23”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

7. Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1681, „Kalnieši 13”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

8. Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1591, „Niedres 38”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0049, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas, iznomāšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Nabes muižas kompleksa” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 9, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma „Vētras 1”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

13. Par zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

14. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

15. Par sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

16. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

17. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

18. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Līcīši 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

par brīvu cenu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Vecstirnas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

6652 006 0015, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



2 

 

21. Par nekustamā īpašuma Cēsu ielā 27, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 6680 001 0576, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – “Bērzkalniņi”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6684 001 0261, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

23. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas automašīnas MERCEDES BENZ SPRINTER 

308 ar valsts reģistrācijas numuru ET 2987, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu. 

24. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvoklis “Stienes Stacija-4”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0157, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018. gada 26. jūlija sēdes lēmumā „Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Nabe”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6664 009 

0107 pirkuma maksas termiņa pagarināšanu” (protokols Nr.15, 26.§). 

26. Par zvejas rīku limitu piešķiršanu un rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu 

slēgšanu. 

27. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2018. gada decembrim. 

28. Par valsts mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai 2018.gada decembrim. 

29. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2018. gada 30. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 

pamatbudžetu laikā no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim” projekta 

apstiprināšanu. 

30. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2018. gada speciālo budžetu laikā 

no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

31. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības bibliotēku reorganizācijas plāna apstiprināšanu. 

33. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

34. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018. gada 26. jūlija sēdes lēmumā “Par papildus 

finansējuma piešķiršanu Bīriņu pils kapeņu restaurācijai” (protokols Nr.15, 20.§). 

35. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS (sākot no 1. 

darba kārtības jautājuma), Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, 

Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, 

Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS (slims), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba 

pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas juriste Agnese 

SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas juriskonsults Juris 

GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā 



3 

 

plānojuma nodaļas teritorijas plānošanas un kartogrāfijas speciāliste Sandra ROMEIKO, Limbažu 

novada Būvvaldes vadītāja Agnija KURZEMNIECE, Limbažu novada pašvaldības Izglītības un 

kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja 

Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-

GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas uzņēmējdarbības konsultants Agris 

VĒVERIS, Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšsēdētājs Leons GERĶIS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba 

EGLĪTE, Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājs Dainis JURKA, Limbažu novada 

Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Sociālā aprūpes centra – pansionāta “Pērle” vadītāja Ilze 

ELSTE, Sociālā aprūpes centra – pansionāta “Pērle” aprūpētāja Laura SPRIDZĀNE, Limbažu 

novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA.  

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

iekļaut sēdes darba kārtībā papildu jautājumus: 

“1. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošo šķeldošanas materiāla (zaru) pārdošanas izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” nolikuma 

apstiprināšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera ikgadējo atvaļinājumu. 

4. Par 2018. gada decembra kārtējās domes sēdes pārcelšanu. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības iestāžu Sociālās aprūpes centrs – pansionāts „Pērle” un Veco 

ļaužu mītne „Cerība” reorganizācijas plāna apstiprināšanu.”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

iekļaut darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

1. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošo šķeldošanas materiāla (zaru) pārdošanas izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” nolikuma 

apstiprināšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera ikgadējo atvaļinājumu. 

4. Par 2018. gada decembra kārtējās domes sēdes pārcelšanu. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības iestāžu Sociālās aprūpes centrs – pansionāts „Pērle” un Veco 

ļaužu mītne „Cerība” reorganizācijas plāna apstiprināšanu. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

5. papildu darba kārtības jautājumu “Par Limbažu novada pašvaldības iestāžu Sociālās aprūpes centrs 

– pansionāts „Pērle” un Veco ļaužu mītne „Cerība” reorganizācijas plāna apstiprināšanu” iekļaut 

sēdes darba kārtībā kā otro jautājumu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

papildu darba kārtības jautājumu “Par Limbažu novada pašvaldības iestāžu Sociālās aprūpes centrs – 

pansionāts „Pērle” un Veco ļaužu mītne „Cerība” reorganizācijas plāna apstiprināšanu” iekļaut sēdes 

darba kārtībā kā otro jautājumu. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 25.10.2018. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 



4 

 

2. Par Limbažu novada pašvaldības iestāžu Sociālās aprūpes centrs – pansionāts „Pērle” un Veco 

ļaužu mītne „Cerība” reorganizācijas plāna apstiprināšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 27.09.2018. lēmuma “Par vienkāršotas būvniecības 

ieceres “Māju ceļš” īpašumā “Skaļumi”, Skultes pag., Limbažu novadā, atteikšanos akceptēt” 

(prot. Nr. 43; 1.§) apstrīdēšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 27.09.2018. lēmuma “Par vienkāršotas būvniecības 

ieceres “Māju ceļš” īpašumā “Vēberes”, Skultes pag., Limbažu novadā, atteikšanos akceptēt” 

(prot. Nr. 43; 4.§) apstrīdēšanu. 

5. Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0326, „Kūtiņas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

6. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0075, 8. marta ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

7. Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1567, „Garumi 23”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

8. Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1681, „Kalnieši 13”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

9. Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1591, „Niedres 38”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

10. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0049, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas, iznomāšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Nabes muižas kompleksa” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 9, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma „Vētras 1”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

14. Par zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

15. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

16. Par sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

17. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

18. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

19. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Līcīši 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

par brīvu cenu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Vecstirnas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

6652 006 0015, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma Cēsu ielā 27, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 6680 001 0576, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – “Bērzkalniņi”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6684 001 0261, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

24. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas automašīnas MERCEDES BENZ SPRINTER 

308 ar valsts reģistrācijas numuru ET 2987, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu. 

25. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvoklis “Stienes Stacija-4”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0157, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu. 

26. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018. gada 26. jūlija sēdes lēmumā „Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Nabe”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6664 009 

0107 pirkuma maksas termiņa pagarināšanu” (protokols Nr.15, 26.§). 

27. Par zvejas rīku limitu piešķiršanu un rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu 

slēgšanu. 

28. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2018. gada decembrim. 

29. Par valsts mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai 2018.gada decembrim. 



5 

 

30. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2018. gada 30. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 

pamatbudžetu laikā no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim” projekta 

apstiprināšanu. 

31. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2018. gada speciālo budžetu laikā 

no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

33. Par Limbažu novada pašvaldības bibliotēku reorganizācijas plāna apstiprināšanu. 

34. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

35. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018. gada 26. jūlija sēdes lēmumā “Par papildus 

finansējuma piešķiršanu Bīriņu pils kapeņu restaurācijai” (protokols Nr.15, 20.§). 

36. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošo šķeldošanas materiāla (zaru) pārdošanas izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” nolikuma 

apstiprināšanu. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera ikgadējo atvaļinājumu. 

39. Par 2018. gada decembra kārtējās domes sēdes pārcelšanu. 

40. Informācijas. 

 

Darbu sēdē uzsāk deputāts A.Garklāvs. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 25.10.2018. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, J.Bārbalis, Ģ.Vilciņš, A.Liniņš, E.Zeidmanis 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 25.10.2018. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestāžu Sociālās aprūpes centrs – pansionāts „Pērle” un Veco 

ļaužu mītne „Cerība” reorganizācijas plāna apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās T.Plitniece, M.Beļaunieks 

 

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2018. gada 25. oktobra sēdes lēmumu “Par Limbažu 

novada pašvaldības iestāžu Sociālās aprūpes centrs – pansionāts „Pērle” un Veco ļaužu mītne 

„Cerība” reorganizāciju” (protokols Nr.20, 41.§), ir uzsākta Limbažu novada sociālās aprūpes iestāžu 

reorganizācija, tās apvienojot vienā iestādē. Lēmumā uzdots Reorganizācijas komisijai līdz decembra 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdei sagatavot un iesniegt Limbažu novada domē Limbažu 

novada pašvaldības iestāžu Sociālās aprūpes centra – pansionāta „Pērle” un Veco ļaužu mītnes 

„Cerība” reorganizācijas plāna projektu. 

Iepazinusies ar 22.11.2018. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15. panta pirmās daļas 7. 

punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. 

punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



6 

 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestāžu Sociālās aprūpes centrs – pansionāts „Pērle” un 

Veco ļaužu mītne „Cerība” reorganizācijas plānu (pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru Liniņu. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē par sagatavoto 

atšķirīgo lēmuma projektu “Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 27.09.2018. lēmuma “Par 

vienkāršotas būvniecības ieceres “Māju ceļš” īpašumā “Skaļumi”, Skultes pag., Limbažu novadā, 

atteikšanos akceptēt” (prot. Nr. 43; 1.§) apstrīdēšanu” un aicina deputātus balsot par to. 

 

 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 27.09.2018. lēmuma “Par vienkāršotas 

būvniecības ieceres “Māju ceļš” īpašumā “Skaļumi”, Skultes pag., Limbažu novadā, 

atteikšanos akceptēt” (prot. Nr. 43; 1.§) apstrīdēšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar sagatavoto 

lēmuma projektu, pamatojoties uz Civillikuma 1068. un 1427. punktiem, Administratīvā procesa 

likuma 79. panta pirmo daļu, 81. panta otrās daļas 2. punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmo daļu un tās 27. punktu, 22. pantu, 47. pantu, Būvniecības likuma 15. panta pirmās daļas 1. 

punktu, Limbažu novada domes 2012. gada 24. maija saistošo noteikumu Nr. 13 „Limbažu novada 

teritorijas plānojuma 2012.-2024. gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” 424.1. punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 27.09.2018. lēmumu “Par vienkāršotas 

būvniecības ieceres “Māju ceļš” īpašumā “Skaļumi”, Skultes pag., Limbažu novadā, atteikšanos 

akceptēt” (prot. Nr. 43; 1.§). 

2. Uzdot Būvvaldei atkārtoti izskatīt būvniecības ieceri “Māju ceļš” īpašumā “Skaļumi”, Skultes 

pag., Limbažu novadā, ievērojot atļaujošos un aizliedzošos plānotās būvniecības aspektus. 

3. Uzdot Būvvaldei pieprasīt no projekta iesniedzēja iesniegt atkārtoti būvniecības ieceri atbilstoši 

spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē par sagatavoto 

atšķirīgo lēmuma projektu “Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 27.09.2018. lēmuma “Par 

vienkāršotas būvniecības ieceres “Māju ceļš” īpašumā “Vēberes”, Skultes pag., Limbažu novadā, 

atteikšanos akceptēt” (prot. Nr. 43; 4.§) apstrīdēšanu” un aicina deputātus balsot par to. 

 

 

 



7 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 27.09.2018. lēmuma “Par vienkāršotas 

būvniecības ieceres “Māju ceļš” īpašumā “Vēberes”, Skultes pag., Limbažu novadā, atteikšanos 

akceptēt” (prot. Nr. 43; 4.§) apstrīdēšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās Z.Rubezis, M.Beļaunieks, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar sagatavoto 

lēmuma projektu, pamatojoties uz Civillikuma 1068. un 1427. punktiem, Administratīvā procesa 

likuma 79. panta pirmo daļu, 81. panta otrās daļas 2. punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmo daļu un tās 27. punktu, 22. pantu, 47. pantu, Būvniecības likuma 15. panta pirmās daļas 1. 

punktu, Limbažu novada domes 2012. gada 24. maija saistošo noteikumu Nr. 13 „Limbažu novada 

teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” 424.1. punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Ģirts Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 27.09.2018. lēmumu “Par vienkāršotas 

būvniecības ieceres “Māju ceļš” īpašumā “Vēberes”, Skultes pag., Limbažu novadā, atteikšanos 

akceptēt” (prot. Nr. 43; 4.§). 

2. Uzdot Būvvaldei atkārtoti izskatīt būvniecības ieceri “Māju ceļš” īpašumā “Vēberes”, Skultes 

pag., Limbažu novadā, ievērojot atļaujošos un aizliedzošos plānotās būvniecības aspektus. 

3. Uzdot Būvvaldei pieprasīt no projekta iesniedzēja iesniegt atkārtoti būvniecības ieceri atbilstoši 

spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.§ 

Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0326, „Kūtiņas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 

noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7. un 17. 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Jānis Bārbalis, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 6668 001 0326, „Kūtiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļu 75 m² platībā, uz 5 

gadiem (shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 

EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 



8 

 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0075, 8. marta ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 

noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7. un 17. 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6601 008 0075, 8. marta iela 3, Limbaži, Limbažu novads, 0,08 ha platībā, uz 5 

gadiem (shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 

EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7.§ 

Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1567, „Garumi 23”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 

noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7. un 17. 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 1567, „Garumi 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,065 ha platībā, 

uz 5 gadiem ar lietošanas mērķi – sakņu dārzi (shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 

EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



9 

 

 

8.§ 

Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1681, „Kalnieši 13”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 

noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7. un 17. 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 1681, „Kalnieši 13”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,06 ha platībā, 

uz 5 gadiem (shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 

EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9.§ 

Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1591, „Niedres 38”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 

noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7. un 17. 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods), bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 1591, „Niedres 38”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,06 ha platībā, 

uz 5 gadiem ar lietošanas mērķi – sakņu dārzi (shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemesgabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 

EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



10 

 

10.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0049, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 

noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 33., 

33.6., 35., 52., 139. punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 

11 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” un 

saistošajiem noteikumiem Nr. 46 “Grozījumi 2013. gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11 ”Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā 

īpašuma “Stūrīši”, Pāles pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0049 daļu 0,4 

ha platībā, uz 5 gadiem lauksaimnieciskai ražošanai. 

2. Noteikt nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli 

(shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Nabes muižas kompleksa” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā ir saņemts z/s „Ausmas”, reģistrācijas Nr. 56601002111, 

juridiskā adrese: „Ausmas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, 01.10.2018. iesniegums, kas 

reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 01.10.2018. ar Nr. 4.12.1/18/5965. Iesniegumā z/s „Ausmas” 

lūdz pagarināt zemes nomas līgumu 4-15.16/13/161 par nomāto zemes gabalu „Zeme pie Nabes 

muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 66640090260. 

Nekustamais īpašums „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66640090260, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090260, 

9,2 ha platībā, reģistrēts zemesgrāmatas datos uz Limbažu novada pašvaldības vārda. Zemes vienība 

bija iznomāta z/s „Ausmas” lauksaimnieciskai ražošanai no 2013. gada. KV – 1144,00 EUR. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk - Noteikumi) 28. punktu, lēmumu par 

neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs. Saskaņā ar Noteikumu 35. punktu, šo 

noteikumu 33. punktā minēto informāciju par atvasinātas publiskas personas neapbūvētu 

zemesgabalu publicē attiecīgās atvasinātās publiskās personas tīmekļvietnē. Saskaņā ar Noteikumu 

33.6. punktu, pretendentu pieteikšanās termiņš nav īsāks par piecām darbdienām. Informācija par 

minētās zemes vienības nomas iespējām tika ievietota pašvaldības mājaslapā ar pieteikšanās termiņu 

– 2018. gada 23. oktobris. Saskaņā ar Noteikumu 29.8. punktu, šo noteikumu 32., 40., 41., 42., 43., 

44., 45. un 46. punktu var nepiemērot, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 



11 

 

teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu ne 

ilgāk par sešiem gadiem, ja šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā termiņā pieteicies tikai viens 

pretendents. Līdz minētajam termiņam cits interesents pašvaldībā nav pieteicies. Saskaņā ar 

Noteikumu 6. punktu, nomnieks papildus nomas maksai maksā iznomātājam normatīvajos aktos 

noteiktos nodokļus vai to kompensāciju, kuri attiecināmi uz iznomāto zemesgabalu. Saskaņā ar 

Noteikumu 52. punktu, nomas maksas aprēķina periods ir viens ceturksnis. Nomas maksu samaksā 

ne vēlāk kā līdz attiecīgā ceturkšņa pirmā mēneša beigām, ja puses nav vienojušās par citu norēķinu 

kārtību. Par nomas līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem iznomātājs aprēķina 

nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

Saskaņā ar Noteikumu 139. punktu, pašvaldības izvērtē, saskaņā ar Ministru kabineta 2007. 

gada 30. oktobra noteikumu Nr. 735 "Noteikumi par publiskas personas zemes nomu" 18. punktu 

izdotos pašvaldību saistošos noteikumus un, ja nepieciešams, līdz 2019. gada 1. janvārim izdod 

jaunus saistošos noteikumus. Līdz to spēkā stāšanās dienai ir spēkā, saskaņā ar Ministru kabineta 

2007. gada 30. oktobra noteikumu Nr. 735 "Noteikumi par publiskas personas zemes nomu" 18. 

punktu izdotie pašvaldību saistošie noteikumi, ciktāl tie nav pretrunā ar šiem noteikumiem. Saskaņā 

ar Noteikumu 5. punktu, zemesgabala minimālā nomas maksa vai neapbūvēta zemesgabala apbūves 

tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro. 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 

noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 33., 

33.6., 35., 52., 139. punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 

11 ”Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” un 

saistošajiem noteikumiem Nr. 46 “Grozījumi 2013. gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 11 ”Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt z/s „Ausmas”, reģistrācijas Nr. 56601002111, juridiskā adrese: „Ausmas”, Limbažu 

pagasts, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma “Zeme pie Nabes muižas 

kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66640090260, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66640090260 daļu 3,51 ha platībā, uz 5 gadiem lauksaimnieciskai 

ražošanai. 

2. Noteikt nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli 

(shēma pielikumā). 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 9, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1. 

punktu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 



12 

 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Uzvaras iela 9, Limbaži, Limbažu 

novads, kadastra Nr. 66010080048, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010080048, 0,0715 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 1. 

punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma „Vētras 1”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1. 

punktu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Vētras 1”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66640040008, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66640040191, 0,1677 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 1. 

punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

14.§ 

Par zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda 

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17. panta pirmo daļu, rezerves zemes fondā ieskaitīto 

zemes gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā 

pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

valsts vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17. panta piekto daļu, valstij un vietējām pašvaldībām 

pēc zemes reformas pabeigšanas piederošo un piekrītošo zemi izvērtē Ministru kabineta noteiktajā 

kārtībā divu gadu laikā pēc tam, kad Ministru kabinets izdevis rīkojumu par zemes reformas 

pabeigšanu attiecīgās vietējās pašvaldības administratīvajā teritorijā vai visās novada teritoriālā 

iedalījuma vienībās. 

Saskaņā ar  Ministru kabineta 2016. gada 15. marta (prot. Nr. 13, 20. §) rīkojumu Nr. 201 

“Par zemes reformas pabeigšanu Limbažu novada lauku apvidū”, kas pieņemts pamatojoties uz 

likuma "Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos" 5. pantu, pabeigta zemes reforma Limbažu 

http://likumi.lv/ta/id/270317-zemes-parvaldibas-likums
http://likumi.lv/ta/id/270317-zemes-parvaldibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/45729-par-zemes-reformas-pabeigsanu-lauku-apvidos
https://likumi.lv/ta/id/45729-par-zemes-reformas-pabeigsanu-lauku-apvidos#p5


13 

 

novada lauku apvidū. Noteiktajā termiņā Limbažu novada pašvaldība un ministrijas Valsts zemes 

dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās 

zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību 

pašvaldībai vai valstij. 

Saskaņā ar 2018. gada 27. septembrī Saeimā pieņemtajiem “Grozījumiem Zemes pārvaldības 

likumā”, kas stājās spēkā 2018. gada 25. oktobrī, Zemes pārvaldības likuma 17. panta sesto daļu, šā 

panta pirmajā daļā minētie zemes gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā 

pašvaldības un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par 

zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem 

pašvaldība. 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2016. gada 15. marta (prot. Nr. 13, 20. §) rīkojumu Nr. 201 “Par zemes reformas 

pabeigšanu Limbažu novada lauku apvidū”, Zemes pārvaldības likuma 17. panta sesto daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

pielikumā Nr.1 minētās zemes vienības reģistrēt Vidzemes rajona tiesas Zemesgrāmatas datos uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda, pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17. panta sesto daļu 

(grafiskie pielikumi Nr.2 - Nr.29 pielikumā). 

 

 

15.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.11.2018. priekšlikumu 

(protokols Nr.17; 1.§), pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4. 

panta pirmo daļu, trešās daļas 1. punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.30 Valmieras ielā 1A, Limbažos, 

Limbažu novadā. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

16.§ 

Par sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.11.2018. priekšlikumu 

(protokols Nr.17; 2.§), pamatojoties ar likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

http://likumi.lv/ta/id/270317-zemes-parvaldibas-likums
http://likumi.lv/ta/id/270317-zemes-parvaldibas-likums
http://likumi.lv/ta/id/270317-zemes-parvaldibas-likums


14 

 

dzīvojamām mājām” 10. panta pirmo un ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 

daļas 7. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 

5., 20. un 25. punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas sociālo dzīvokli (adrese, vārds, uzvārds, personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr. 46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods ) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu, uz 6 mēnešiem, 1 persona. 

3. Noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

17.§ 

Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.11.2018. priekšlikumu 

(protokols Nr.17; 3.§), pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14. 

pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 9. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20. punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods) divistabu dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr. 46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz noteiktu laiku, 3 gadiem, ar (vārds, uzvārds, personas 

kods), par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu. 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1.2.grupa). 
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

 

 



15 

 

18.§ 

Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.11.2018. priekšlikumu 

(protokols Nr.17; 4.§), pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14. 

pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 9. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20. punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods) divistabu dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr. 46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz noteiktu laiku, 3 gadiem, ar (vārds, uzvārds, personas 

kods), par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu. 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1.2.grupa). 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

19.§ 

Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 07.11.2018. priekšlikumu 

(protokols Nr.17; 5.§), pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14. 

pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 9. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20. punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods), vienistabas dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr. 46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku, ar (vārds, uzvārds, personas kods) par 

dzīvokļa (adrese) izīrēšanu. 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



16 

 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Līcīši 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. 

punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, Pārejas noteikumu 11. punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma „Līcīši 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 012 

0168, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 012 0168, 0,0781 ha 

platībā, un dzīvojamās mājas, būves kadastra apzīmējums 6676 012 0168 001, atsavināšanas 

veidu - pārdošana par brīvu cenu, jo īpašumu iegūst Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktā minētā persona. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Līcīši 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 

012 0168, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 012 0168, 0.0781 

ha platībā, un dzīvojamās mājas, būves kadastra apzīmējums 6676 012 0168 001, nosacīto cenu 

3700,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti eiro, 00 centi). 

3. Atsavināt nekustamo īpašumu “Līcīši 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 

012 0168, par nosacīto cenu (vārds, uzvārds, personas kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktā minētā persona. 

4. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Līcīši 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 

012 0168 tiek pārdots uz nomaksu, nosakot nomaksas termiņu 5 (pieci) gadi no pirkšanas – 

pārdošanas līguma noslēgšanas brīža. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas  līguma 

slēgšanu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Līcīši 1”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 012 0168, kas sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 012 0168, 0.0781 ha platībā, un dzīvojamās mājas, 

būves kadastra apzīmējums 6676 012 0168 001 pārdošanu, līgumā iekļaujot nosacījumus, ka par 

atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas 

un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma procentus 0,1 

procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. Noteikt, ka pircējam 

ir tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, pēc pirkuma apmaksas pilnā 

apmērā. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

 

 



17 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vecstirnas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

6652 006 0015, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Vecstirnas”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 6652 006 0015, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6652 006 0015, 0,3770 ha kopplatībā, un divām būvēm: dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 6652 006 0015 001) – 201,6 m2 platībā, ar četriem dzīvokļu īpašumiem 168,49 

m2 platībā, un šķūņa (kadastra apzīmējums 6652 006 0015 002) – 58,0 m2 platībā. Izvērtējot 

nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 2018. gada 23. augusta lēmumu (protokols Nr.16, 8.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Vecstirnas”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums Vecstirnas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Izsole organizējama saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma II nodaļu. 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. unktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 8. panta trešo daļu 

un II nodaļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Vecstirnas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 6652 006 0015, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6652 006 0015, 0,3770 ha kopplatībā, un divām būvēm: dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 

6652 006 0015 001) – 201,6 m2 platībā, ar četriem dzīvokļu īpašumiem 168,49 m2 platībā, un 

šķūņa (kadastra apzīmējums 6652 006 0015 002) – 58,0 m2 platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vecstirnas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 6652 006 0015, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 

006 0015, 0,3770 ha kopplatībā, un divām būvēm: dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 6652 

006 0015 001) – 201,6 m2 platībā, ar četriem dzīvokļu īpašumiem 168,49 m2 platībā, un šķūņa 

(kadastra apzīmējums 6652 006 0015 002) – 58,0 m2 platībā, sākumcenu 3580,00 EUR (trīs 

tūkstoši pieci simti astoņdesmit eiro, 00 centi). 



18 

 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Vecstirnas”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Vecstirnas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 
 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Cēsu ielā 27, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 6680 001 0576, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Cēsu ielā 27, Umurgā, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 6680 001 0576, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0576, 0,39 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas 

iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 2017. gada 23. novembra sēdes lēmumu (protokols Nr.20, 6.§) 

nolemts atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Cēsu ielā 27, Umurgā, Umurgas 

pagastā, Limbažu  novadā, kadastra numurs 6680 001 0576, sastāvošu no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6680 001 0576, 0,39 ha kopplatībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums Cēsu ielā 27, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6680 001 0576, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

pārdodot izsolē. 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 8. panta trešo daļu, 

10. pantu un 15. pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Cēsu ielā 27, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, ar kadastra numuru 6680 001 0576, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 0576, 0,39 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Cēsu ielā 27, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 6680 001 0576, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 

0576, 0,39 ha platībā, sākumcenu 4150,00 EUR (četri tūkstoši viens simts piecdesmit eiro, 00 

centi). 



19 

 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Cēsu ielā 27, Umurgā, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Cēsu ielā 27, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 
 

 

23.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – “Bērzkalniņi”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6684 001 0261, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, 36. panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Bērzkalniņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar 

kadastra numuru 6684 001 0261, kas sastāv no zemes vienības, 1,59 ha platībā, ar apzīmējumu 

kadastrā 6684 001 0261, un nedzīvojamas ēkas jaunlopu kūts, ar apzīmējumu kadastrā 6684 001 

0261 002, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot (vārds, uzvārds, personas kods) ar nosolīto 

cenu 3100,00 EUR (trīs tūkstoši viens simts eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Bērzkalniņi”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6684 001 0261, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

24.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas automašīnas MERCEDES BENZ 

SPRINTER 308 ar valsts reģistrācijas numuru ET 2987, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 19. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, 36. panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas - automašīnas MERCEDES BENZ SPRINTER 308 ar 

valsts reģ. numuru ET 2987, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot sabiedrību ar ierobežotu 



20 

 

atbildību “MTT LOĢISTIKA”, reģistrācijas Nr. 44103054953, ar nosolīto cenu 1050,00 EUR 

(viens tūkstotis piecdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par kustamās mantas - automašīnas 

MERCEDES BENZ SPRINTER 308 ar valsts reģistrācijas numuru ET 2987, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

25.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvoklis “Stienes Stacija-

4”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0157, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, 36. panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvoklis “Stienes Stacija-4”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0157, kas sastāv no kopīpašuma domājamās daļas 

(2840/29420) no dzīvojamās mājas, ar apzīmējumu kadastrā 6676 006 0103 001, kopīpašuma 

domājamās daļas (2840/29420) no kūts, ar apzīmējumu kadastrā 6676 006 0103 001, kopīpašuma 

domājamās daļas (2840/29420) no zemesgabala, 0,3045 ha platībā, apzīmējums kadastrā 6676 

006 0103, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot (vārds, uzvārds, personas kods) ar nosolīto 

cenu 1280,00 EUR (viens tūkstotis divi simti astoņdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma dzīvoklis “Stienes 

Stacija-4”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0157, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē, ka, saskaņā ar 

15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, Sociālo un veselības 

jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ir sagatavots atšķirīgs lēmuma projekts 

26. darba kārtības jautājumam un aicina deputātus balsot par to. 

 

26.§ 

Par Limbažu novada domes 2018. gada 26. jūlija lēmuma „Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Nabe”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6664 009 0107 pirkuma 

maksas termiņa pagarināšanu” (protokols Nr.15, 26.§) atcelšanu un 2018. gada 11. jūlija 

Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas izsoles par 

nekustamā īpašuma “Nabe”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 6664 009 

0107 atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar sagatavoto 



21 

 

lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30. panta pirmo daļu un 31. panta pirmo daļu, 2018. 

gada 24. maija Limbažu novada domes apstiprinātiem Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Nabe”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu 6.13. un 6.14. punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Neapstiprināt (vārds, uzvārds) lūgumu par Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Nabe”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6664 009 0107, pirkuma maksas 

termiņa pagarinājumu. 

2. Atcelt Limbažu novada domes 2018.gada 26.jūlija lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Nabe”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 6664 009 0107 pirkuma maksas 

termiņa pagarināšanu” (protokols Nr.15, 26.§). 

3. Atzīt par nenotikušu 2018.gada 11.jūlija Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas izsoli par nekustamo īpašumu “Nabe”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā ar kadastra  numuru 6664 009 0107. 

4. Uzdod Finanšu nodaļai atmaksāt (vārds, uzvārds) daļēji samaksāto pirkuma maksu un izsoles 

nodrošinājumu par nekustamo īpašumu “Nabe”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra  

numuru 6664 009 0107. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

27.§ 

Par zvejas rīku limitu piešķiršanu un rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu 

slēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Zvejniecības likuma 7. panta otro daļu, 

Ministru kabineta 30.11.2009. noteikumu Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un 

to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5.punktu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13., 27.2., 53., 72. un 73. punktu un Limbažu novada pašvaldības nolikuma 

„Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē 

Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 28.06.2012. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.10, 47.§)) 4. punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 
Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un 

slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

1.1. (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

1.2. (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

1.3. (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

1.4. (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

1.5. (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) – 1 (viens) lucīšu murds. 



22 

 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim noslēgt 

zvejas tiesību nomas līgumus ar šī lēmuma 1.punkta 1.1. – 1.5.apakšpunktos minētajām 

personām. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

28.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2018. gada decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. 

pantu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju 

pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās 

vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 „Pedagogu 

darba samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2018. gada 1. novembra rīkojuma Nr. 570 1., 2., 4. 

pielikumiem, Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 27. septembra iekšējiem noteikumiem Nr. 7 

„Valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu 

novada izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Taiga Plitniece un Ziedonis Rubezis, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju bērnu no piecu gadu vecuma, pamata un vispārējās vidējās un 

interešu izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2018. gada decembrim (1., 2., 3. pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

29.§ 

Par valsts mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai 2018.gada decembrim 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. 

pantu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija noteikumiem Nr. 477 “Speciālās izglītības iestāžu 

un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība”, Ministru 

kabineta 2018. gada 1. novembra rīkojuma Nr. 570 3. pielikumu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



23 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju Katvaru internātpamatskolai pedagogu darba samaksai, valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un iestādes uzturēšanas izdevumiem 2018. gada 

decembrim (1., 2. pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

30.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2018.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2018.gada pamatbudžetu laikā no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā laikā no 2018. gada 1. janvāra 

līdz 2018. gada 31. decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. 

punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu un Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. 

panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Māris 

Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 29 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2018. gada 30. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2018. gada pamatbudžetu laikā no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. 

decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

31.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2018. gada 30. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2018. 

gada speciālo budžetu laikā no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, un izskatījusi 

Limbažu novada pašvaldības 2018. gada speciālo budžetu laikā no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. 

gada 31. decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un 

Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 30 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2018. gada speciālo 

budžetu laikā no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim”” projektu (pielikumā). 



24 

 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 

32.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

2018. gada 1. jūlijā stājās spēkā Ministru kabineta noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, atbilstoši kuru Noslēguma jautājumu 139. punktam 

pašvaldības izvērtē saskaņā ar Ministru kabineta 2007. gada 30. oktobra noteikumu Nr. 735 

"Noteikumi par publiskas personas zemes nomu" 18. punktu izdotos pašvaldību saistošos noteikumus 

un, ja nepieciešams, līdz 2019. gada 1. janvārim izdod jaunus saistošos noteikumus. 

Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 30. punkts nosaka neapbūvētu zemes gabalu nomas maksu 

zemesgabaliem, kuri iznomāti iepriekš minēto noteikumu 29. punktā minētajos gadījumos. 

Pašvaldībai savos saistošajos noteikumos ir tiesības noteikt lielāku nomas maksu par pašvaldības 

neapbūvētajiem zemesgabaliem nekā minēts Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.1., 30.2. un 30.3. 

apakšpunktā. 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 

noteikumu Nr. 350 "Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 31. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 31 „Par neapbūvētu zemes 

gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 31 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” paskaidrojuma rakstu 

(pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2019. gada 1. janvāri. 

 

 

33.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības bibliotēku reorganizācijas plāna apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2018. gada 25. oktobra sēdes lēmumu “Par Limbažu 

novada pašvaldības bibliotēku reorganizāciju” (protokols Nr.20, 35.§), ir uzsākta Limbažu novada 

https://likumi.lv/ta/id/165950-noteikumi-par-publiskas-personas-zemes-nomu
https://likumi.lv/ta/id/165950-noteikumi-par-publiskas-personas-zemes-nomu#p18
http://www.limbazi.lv/


25 

 

pašvaldības bibliotēku reorganizācija, tās apvienojot vienā iestādē – Limbažu Galvenajā bibliotēkā 

ar struktūrvienībām. Lēmumā uzdots Reorganizācijas komisijai līdz novembra Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas sēdei iesniegt Limbažu novada domei apstiprināšanai bibliotēku 

reorganizācijas plānu. 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu un 21. panta pirmās daļas 8. un 23. 

punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10. panta desmito daļu, 27. pantu un 30. panta otro daļu, 

Bibliotēku likuma 6. panta trešo daļu un 29. panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības bibliotēku reorganizācijas plānu (pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieci Inetu 

Zariņu. 

 

 

34.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1. panta pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 27. punktu un Ministru kabineta 2017. gada 23. maija noteikumiem Nr. 264 „Noteikumi 

par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 

pamatprasībām”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 2.pielikumā “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts BIBLIOTĒKAS”: 

1.1. sadaļu “Limbažu Galvenā bibliotēka” papildināt ar 13. punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Limbažu Galvenā bibliotēka    

13. Direktora vietnieks 1431 02 1 no 01.01.2019. 

 

1.2. izslēgt no sadaļas “Bērnu literatūras centrs” 17. punktu (Bibliotekārs) ar 31.12.2018. un 

precizēt sadaļas numerāciju; 

1.3. sadaļas “Lādezera bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Lādezera bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 1 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.4.sadaļas “Lādes bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Lādes bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 0,5 no 01.01.2019. 



26 

 
(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.5.sadaļas “Umurgas bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Umurgas bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 1 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.6.sadaļas “Katvaru bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Katvaru bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 0,5 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.7.sadaļas “Pociema bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Pociema bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 0,7 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.8.sadaļas “Vidrižu bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Vidrižu bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 1 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.9.sadaļas “Bīriņu bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Bīriņu bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 0,5 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.10. sadaļas “Viļķenes bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Viļķenes bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 1 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.11. sadaļas “Vitrupes bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Vitrupes bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 0,7 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.12. sadaļas “Pāles bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Pāles bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 1 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.13. sadaļas “Ārciema bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Ārciema bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 0,5 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.14. sadaļas “Skultes bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Skultes bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 0,7 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.15. sadaļas “Stienes bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Stienes bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 0,5 no 01.01.2019. 



27 

 
(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

1.16. sadaļas “Straumes bibliotēka” 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Straumes bibliotēka    

1. Struktūrvienības vadītājs 1349 32 0,5 no 01.01.2019. 

(vadītājs līdz 

31.12.2018.) 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.01.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 43.§)), 8.pielikumā “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts SOCIĀLO PAKALPOJUMU IESTĀDES”: 

2.1. sadaļas “Veco ļaužu mītne “Cerība”” 5. un 6.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 Veco ļaužu mītne “Cerība”    

5. Sociālais aprūpētājs 3412 01 1 bija 2 

6. Aprūpētājs 5322 02 10 
 

bija 9  

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

35.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018. gada 26. jūlija sēdes lēmumā “Par papildus 

finansējuma piešķiršanu Bīriņu pils kapeņu restaurācijai” (protokols Nr.15, 20.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 15.11.2018. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Limbažu novada domes 2018. gada 26. jūlija sēdes lēmumu “Par papildus finansējuma piešķiršanu 

Bīriņu pils kapeņu restaurācijai” (protokols Nr.15, 20.§), kurā veikti grozījumi ar Limbažu novada 

domes 2018. gada 27. septembra lēmumu “Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018. gada 26. 

jūlija lēmumā “Par papildus finansējuma piešķiršanu Bīriņu pils kapeņu restaurācijai”” (protokols 

Nr.18, 27.§), ņemto vērā, ka piešķirtais papildus finansējums tiks daļēji apgūts 2018. gadā un daļēji 

– 2019. gadā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Limbažu novada attīstības programmas 2017.-2023. gadam 

Investīciju plānu 2018.-2020. gadam, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2018. gada 26. jūlija sēdes lēmumā “Par papildus 

finansējuma piešķiršanu Bīriņu pils kapeņu restaurācijai” (protokols Nr.15, 20.§), izsakot lēmuma 1. 

punktu šādā redakcijā: 

“1. Piešķirt papildus finansējumu 11645,63 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši simti četrdesmit pieci 

eiro, 63 centi) apmērā Bīriņu pils kapeņu restaurācijai: 

1.1. No Limbažu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžeta nesadalītā atlikuma 6018,60 EUR 

(seši tūkstoši astoņpadsmit eiro, 60 centi), palielinot projekta “Bīriņu muižas apbūves kapeņu 

esošās velves atrakšana, nostiprināšana, uzbēruma atjaunošana” 2018. gada budžetu; 

1.2. Limbažu novada pašvaldības 2019. gada pamatbudžetā ieplānojot 5627,03 EUR (pieci 

tūkstoši seši simti divdesmit septiņi eiro, 03 centi) projekta “Bīriņu muižas apbūves kapeņu 

esošās velves atrakšana, nostiprināšana, uzbēruma atjaunošana” realizācijai.” 

 



28 

 

 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošo šķeldošanas materiāla (zaru) pārdošanas izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Vēveris, A.Garklāvs, M.Beļaunieks, A.Liniņš, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 

ierosinājumu par iespēju pārdot pašvaldības īpašumā esošo šķeldošanas materiālu (zarus), apmēram 

1064 m3  apjomā (prognozējamais šķeldas apjoms 404 m3), atrodas valsts autoceļa V140 Kalnāres-

Viļķene-Šķirstiņi 4. kilometrā, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta 

pirmās daļas 1. punktu – pārdodot izsolē, tai skaitā izsolē ar pretendentu atlasi. 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 19. punktu dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt kārtību, kādā 

veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmajai daļai, atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 

publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6. panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9. panta trešā daļa paredz, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Izsole organizējama saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma II nodaļu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 19. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu un otro daļu, 4. panta pirmo 

daļu, 6. panta otro un trešo daļu, 8. panta piekto daļu, 9. panta trešo daļu, II nodaļu un 47. pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – šķeldošanas materiālu (zarus), 

apjoms apmēram 1064 m3 (prognozējamais šķeldas apjoms 404 m3), atrodas valsts autoceļa V140 

Kalnāres-Viļķene-Šķirstiņi 4. kilometrā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt kustamās mantas sākumcenu 6,00 EUR (seši eiro, 00 centi) par 1 (vienu) kurināmās 

šķeldas beramo kubikmetru (bez PVN). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – šķeldošanas materiāla (zaru) izsoles 

noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu kustamo mantu 

- šķeldošanas materiālu (zarus). 

 

 

37.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” 

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, 61. pantu, 



29 

 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” 

nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

38.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera ikgadējo atvaļinājumu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera 20.11.2018. 

iesniegumu (reģistrēts ar Nr. 4.12.1/18/7227) par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 12.punktu un 78.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Didzis Zemmers, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam D.Zemmeram ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu 1 (vienu) kalendāro nedēļu ar 27.12.2018. par laika periodu no 02.03.2017. – 

01.03.2018. 

 

 

39.§ 

Par 2018. gada decembra kārtējās domes sēdes pārcelšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs, M.Beļaunieks, A.Briede 

 
Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē, ka, saskaņā ar 

Limbažu novada domes 2012. gada 16. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 “Limbažu novada 

pašvaldības nolikums” 69. punktu, domes kārtējās sēdes notiek katra mēneša ceturtās nedēļas 

ceturtdienā plkst. 1500. Dome savā kārtējā sēdē var noteikt citu nākamās domes sēdes norises laiku 

un vietu.  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 27. panta otro daļu domes deputātiem par kārtējās sēdes 

norises laiku, vietu un darba kārtību tiek paziņots pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā. 

Ņemot vērā, ka 2018. gada kārtējā domes sēde iekrīt 27. decembrī un sakarā ar nedēļas atpūtas 

dienām un svētku dienām no 22. līdz 26. decembrim, lai nodrošinātu lēmumu projektu sagatavošanu 

un nosūtīšanu domes sēdei normatīvajos aktos noteiktajā termiņā, būtu lietderīgi organizēt 2018. gada 

decembra apvienoto komitejas sēdi mēneša otrajā ceturtdienā, bet 2018. gada decembra kārtējo 

domes sēdi pārcelt uz 2018. gada decembra trešo ceturtdienu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 27. panta otro 

daļu un Limbažu novada domes 2012. gada 16. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 “Limbažu novada 

pašvaldības nolikums” 69. punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



30 

 

1. Noteikt, ka Limbažu novada domes 2018. gada decembra kārtējā sēde notiks 2018. gada 20. 

decembrī plkst. 15.00. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

40.§ 

Informācijas 

 

1. Deputāts M.Beļaunieks ierosina sagatavot informāciju publicēšanai par izglītības iestāžu modeļa 

izstrādi un informē par nākamo darba grupas sanāksmes datumu. 

2. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers informē par gaidāmajiem 

pasākumiem decembrī. Uzklausījuši informāciju, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst.16.02 

 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 


